



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: **22/2013**
OA.C.ZP.2223.14.JGK.2013

Warszawa, 10.07.....2013 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr **22/2013** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę materiałów reklamowych dla Urzędu Pracy m.st. Warszawy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, z późn. zm.) informuje, że w dniu 09.07.2013 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ). Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy uchwyt na telefon może być innego koloru niż zielony i biały. Te kolory są niedostępne na terenie Polski w takich ilościach lub są w cenie ok. 25,00 zł sztuka. Dostępne kolory to: czarny, czerwony, pomarańczowy oraz niebieski.

Odpowiedź.

Uchwyt telefonu musi być zgodny z oczekiwaniami Zamawiającego (tj. musi być w kolorze białym i jasnozielonym) i nie może być w innym kolorze.

Pytanie 2.

Na klipie znajdują się trzy rzędy dziurek. Każdy rząd składa się z dwunastu dziurek" proszę o wyjaśnienie jak może na klipie zmieścić się 36 dziurek. Czy na klipie długopisu muszą być te dziurki?

Odpowiedź.

Na klipie długopisu musi znajdować się 36 dziurek.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus

